
UCHWAŁA NR XLV/296/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, według wzoru: W = (X1 + X2 + … + Xn) : [(X1:Y1) + 
(X2:Y2) +…+ (Xn:Yn)] gdzie: W – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela, X1, 
X2,…Xn – oznacza liczbę godzin zajęć przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacyjnym na 
poszczególnych stanowiskach, Y1, Y2,…Yn – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 
prowadzonych przez nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych, określa tabela stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 
nauczycieli zatrudnionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rzeczyca (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego z 16 kwietnia 2021 r. poz. 1964). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC0F13-BB40-426F-B9E3-B0F5666F87D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/296/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 
Lp. 

 
Określenie stanowiska 

Tygodniowy 
obowiązkowy 

wymiar godzin 
zajęć 

1. Nauczyciel pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny 

22 

2. Nauczyciel – doradca zawodowy 22 
3. Nauczyciele oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Rzeczyca, pracujący z grupami obejmującymi dzieci 
6 – letnie i dzieci młodsze 

25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC0F13-BB40-426F-B9E3-B0F5666F87D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

